РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городского поселения Туманный

Кольского района Мурманской области

Р Е Ш Е Н И Е

«_21_» _ноября_2014года

                                                        № _71__

О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 16.10.2009г. № 139 «О конкурсе на замещение должности Главы администрации городского поселения Туманный Кольского района»

В соответствии с Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», экспертным заключение Министерства юстиции Мурманской области от 30.07.2014. № 09-03/2815-ВП, Уставом городского поселения Туманный, Совет депутатов городского поселения Туманный,
РЕШИЛ:

1. Внести следующие дополнения в Положение о конкурсе на замещение должности Главы администрации городского поселения Туманный Кольского района, утвержденное решением Совета депутатов г.п. Туманный от 16.10.2009 № 139:
1.1. Абзацы 1, 2 подпункта 4.1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«…Для организации и проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения Туманный Кольского района образуется конкурсная комиссия в количестве 6 человек. Формирование конкурсной комиссии осуществляется не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса.

Совет депутатов городского поселения Туманный назначает половину членов комиссии, а другую половину назначает глава администрации Кольского района…»;

1.2. В пункте 1 раздела 1 проекта контракта с главой администрации городского поселения Туманный Кольского района (Приложение № 2 к Решению от 16.10.2009 № 139) слова «…муниципального района…» заменить словами «…городского поселения…».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава городского поселения
Туманный  Кольского района

Т. А. Антоненко